ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 февраля 2011 г. N 80-р

О СОСТАВЕ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ
ПОВЕДЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ, ЗАМЕЩАЮЩИХ

ДОЛЖНОСТИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ В АППАРАТЕ ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ,

И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

Список изменяющих документов
(в ред. распоряжений председателя Думы Ставропольского края

от 13.04.2012 N 244-р, от 18.03.2013 N 133-р, от 24.11.2015 N 226-к,
от 11.02.2016 N 29-к, от 01.11.2016 N 257-к, от 08.11.2017 N 281-к,

от 14.02.2020 N 34-к, от 08.07.2020 №114-к)

1. В соответствии с федеральными законами "О противодействии коррупции", "О

государственной гражданской службе Российской Федерации", распоряжением председателя
Думы Ставропольского края от 10 февраля 2011 года N 65-р "Об утверждении Положения о
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских
служащих, замещающих должности государственной гражданской службы Ставропольского края в
аппарате Думы Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов" образовать
комиссию по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских
служащих, замещающих должности государственной гражданской службы Ставропольского края в
аппарате Думы Ставропольского края, и урегулированию конфликта интересов и утвердить ее в
прилагаемом составе.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя
аппарата Думы Ставропольского края Чаланова И.И.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

В.А.КОВАЛЕНКО

Утвержден
распоряжением

председателя Думы Ставропольского края
от 11 февраля 2011 г. N 80-р

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ СЛУЖАЩИХ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
В АППАРАТЕ ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, И УРЕГУЛИРОВАНИЮ

КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

Список изменяющих документов
(в ред. распоряжения председателя Думы Ставропольского края

от 14.02.2020 N 34-к, от 08.07.2020 №114-к)

СУДАВЦОВ
Дмитрий Николаевич

первый заместитель председателя Думы Ставропольского
края, председатель комиссии

ТУРЕНСКАЯ
Оксана Васильевна

руководитель аппарата Думы Ставропольского края,
заместитель председателя комиссии

ШЕРШНЕНКО
Людмила Ивановна

главный консультант отдела государственной
гражданской службы, кадров и наград аппарата Думы
Ставропольского края, секретарь комиссии

Члены комиссии:

АМИЛАХАНОВ
Александр Ахсарбекович

заведующий организационным отделом аппарата Думы
Ставропольского края

БУГРИН
Роман Павлович

начальник управления по обеспечению деятельности
комитетов и комиссий аппарата Думы Ставропольского
края

БУНИНА
Любовь Николаевна

начальник правового управления аппарата Думы
Ставропольского края

ДОЛМАТОВ
Сергей Владимирович

заместитель руководителя аппарата, начальник
управления делопроизводства и хозяйственного
обеспечения аппарата Думы Ставропольского края

МАРФЕНКО
Владимир Евгеньевич

заведующий отделом государственной гражданской
службы, кадров и наград аппарата Думы Ставропольского
края

ЛАГУТИНА
Ирина Александровна

начальник информационно-аналитического управления
аппарата Думы Ставропольского края

представитель научной организации (образовательного учреждения среднего, высшего и
дополнительного профессионального образования) в Ставропольском крае, деятельность
которой (которого) связана с гражданской службой

представитель научной организации (образовательного учреждения среднего, высшего и
дополнительного профессионального образования) в Ставропольском крае, деятельность
которой (которого) связана с гражданской службой

представитель научной организации (образовательного учреждения среднего, высшего и
дополнительного профессионального образования) в Ставропольском крае, деятельность
которой (которого) связана с гражданской службой